[image: ]

          INDICAÇÃO Nº   830/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza e manutenção na pracinha localizada na rua Vicente Logato.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes a limpeza e a possibilidade de instalação de um banco na pracinha localizada na Rua Vicente Logato no bairro Vila Belém.
Tendo em vista que o banco já existia na praça e foi retirado, os moradores, principalmente os idosos, sentem falta, realizo este pedido para melhoria e bem estar de todos que ali moram.

        SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1468/2021 - 08/06/2021 08:21